МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«22» сентября 2020 года                       с. Разъезжее                        № 01 - 04р

О формировании состава постоянных комиссий
Разъезженского сельского Совета депутатов.

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Разъезженского сельсовета, решения   Разъезженского сельского Совета депутатов от 18.06.2015г №60-216р « Об утверждении регламента Разъезженского сельского Совета депутатов» (в редакции решения от 23.05.2019 № 44-149р), в связи с началом работы Разъезженского сельского Совета депутатов шестого  созыва, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянные комиссии Разъезженского сельского Совета депутатов в следующем составе:

I. Комиссия по социальной политике и финансам:

       Председатель комиссии:
Степанов Константин Евгеньевич

     Секретарь комиссии:
Орешкова Наталья Владимировна

Члены комиссии:
1. Гречишникова Елена Васильевна
2. Купчигина Дарья Евгеньевна
3. Гогорева Светлана Михайловна

II. Комиссия по промышленности, аграрной политике, природопользованию и работе с предпринимателями:

Председатель комиссии:
Гогорева Любовь Ефимовна

Секретарь комиссии:
Орешкова  Наталья Владимировна

Члены комиссии:
1. Аверкина Марина Васильевна
          2. Гогорева Светлана Михайловна
     3.Володская Альбина Степановна

III. Комиссия по благоустройству села:

Председатель комиссии:
Череповская Татьяна Ивановна

     Секретарь комиссии:
 Гречишникова  Елена Васильевна

Члены комиссии:
1. Лимаева Тамара Геннадьевна
2. Аверкина Марина Васильевна
3. Степанов Константин Евгеньевич
4. Орешкова Наталья Владимировна
5. Купчигина Дарья Евгеньевна
6. Гогорева Любовь Ефимовна
7. Гогорева Светлана Михайловна
8. Володская Альбина Степановна

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского	Глава сельсовета
Совета депутатов
____________    К.Е. Степанов             ___________    Т.Ф. Вербовская

[bookmark: _GoBack]